ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÃMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

Edifício Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros

Praça Pref. Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 122, Centro

Jardim do Seridó/RN – CEP.: 59.343-000 | CNPJ.: 10.871.937/0001-96

Contato: (84) 3472-2388 | e-Mail: câmara_js@hotmail.com

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207.001/2024

O Presidente da Comissão de licitação da Câmara Municipal de Jardim do Seridó/RN, através

da CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ, em cumprimento da ratificação procedida pelo

Gestor, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, a seguir:

PROCESSO DE DESPESA Nº: 207.001/2024

ESPÉCIE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. Nº 004/2024.

BASE LEGAL: ART. 74, I, da Lei Federal nº 14.133/21.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.

CONTRATADO: OI S.A.   EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita sob o CNPJ N°

76.535.764/0009-09.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA NAS

MODALIDADES LOCAL E LONGA DISTÂNCIA (LIGAÇÕES URBANAS E

INTERURBANAS - DDD) DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e
ratificada pelo Sr. Cassio Lucio Jesus Cunha de Medeiros, na qualidade de ordenador de despesas.

          Jardim do Seridó/RN, 20 de fevereiro de 2024

__________________________

Ruan Pablo Medeiros Dantas

 Presidente da CPL

mailto:câmara_js@hotmail.com